
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA RGT.0025/2020 DE 11 DE MARÇO DE 2020.

                        O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS  REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, Portaria n° 1.341 de 10 de abril de 2017, e

considerando o que consta na Portaria nº 3.903 de 04 de novembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1º- DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para constituírem Comissão da VII

Semana da Leitura do Campus Registro que ocorrerá de 27 a 30 de abril de 2020.

João Fabrício Pereira de Souza

Aline Joia Rodrigues Fortes

Eduardo Jose Osawa Ribeiro

Elisabeth Pacheco Lomba Kozikoski

Evelyn da Silva Paulo

Gabriel Vassao de Souza  

Herbert Silva Ribeiro

Iamara de Almeida Nepomuceno

Isac Zacarese Ribeiro

Ivy de Melo Domingues Pereira

João Henrique de Camargo Lima

Jucinara Alves de Melo

Kamilli Karoliny Galacio

Laura Paulik De Almeida

Lívia Alana Martins Lemos

Marcella Beatriz Rodrigues da Silva

Márcia Quirino Ferreira Oliveira

Marta Estela Abreu de Sousa

Sidney Faustino Assunção Junior

Sônia Cristina Martins de Mendonça

Talita Mayeji Franca

Wesley dos Santos Julio

Yasmin dos Santos Godke

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor a partir desta data e é válida até o dia 30/04/2020.

WALTER AUGUSTO VARELLA

Diretor-Geral do Campus Registro




	Documento assinado eletronicamente por:

